
Barentsin Alueellisen Nuorisoneuvoston (BRYC) toiminta 

  

NUVA 14.12.2022 § 28 

237/00.02.07/2022 

 

Asian esittely 

Barentsin Alueellinen Nuorisoneuvosto Barents Regional Youth Council BRYC  on toiminut vuodesta 
2004. BRYC:n päätavoitteena on edistää ajatusta kaukana pohjoisessa asumisesta ainulaatuisena 
mahdollisuutena nuorille ilmaista itseään. Mukaan tähän kansainväliseen yhteistyöhön halutaan 
nuoria, jotka asuvat Barentsin jäsenalueilla Norjassa, Venäjällä, Ruotsissa ja Suomessa. Osallistujat 
saavat mahdollisuuden tavata nuoria muista maista, saada uusia kokemuksia ja ystäviä, toteuttaa 
yhdessä monikulttuurisia nuorisoprojekteja, rakentaa ammatillisia verkostoja ja myös oppia 
kansainvälisestä yhteistyöstä. 

Nuorisoneuvosto BRYC koostuu yhdestä nuorison edustajasta kultakin kolmeltatoista jäsenalueelta ja 
yhdestä alkuperäiskansojen nuorisoedustajasta. BRYC:n toimintaa ohjaa sen keskuudesta valittu 
hallitus puheenjohtajansa johdolla. BRYC kokoontuu kahdesti vuodessa keskustelemaan Barentsin 
alueen nuorisoasioista ja kertomaan kuulumisia alueiltaan, sekä suunnittelemaan jokavuotista, isoa 
nuorisotapahtumaansa. 

Kaksi BRYC:n vuosittaista tapahtumaa ovat vuosikokous (vain jäsenille) keväisin ja vuositapahtuma 
(avoin kaikille jäsenalueiden nuorille syksyisin/talvisin). Nämä tapahtumat järjestetään yhteistyössä 
useiden kumppaneiden kanssa, ja joka vuosi tapahtumat järjestetään eri paikassa. BRYC osallistuu 
myös muihin nuorisotapahtumiin Barentsin alueella ja toteuttaa omia projekteja. 

BRYC toiminta rahoitetaan jäsenalueiden vuosittaisella tuella sekä projektirahoituksella. BRYC 
toimintaa koordinoi kansainvälinen Barents-sihteeristö. Kansainvälisen Barents-sihteeristön lisäksi 
Pohjois-Pohjanmaan edustajien tukena toimivat Barentsin yhteistyöhön kuuluvat alueorganisaatiot, 
meillä Pohjois-Pohjanmaan liitto. 

Jo koronavuodet ovat vaikeuttaneet BRYC:n toimintaa, mutta näistä vaikeuksista on selvitty 
hyödyntämällä digitaalisia ratkaisuja Barentsin kansainvälisen sihteeristön tuella. Vuonna 2021 (lue 
raportti vuoden 2021 toiminnasta BRYC:n sivuilta) nämä uudet ratkaisut mahdollistavat 
ennätysmäärän tapaamisia, fyysiset sekä etätapaamiset yhteenlaskettuna. Suomen Barents-
puheenjohtajuusohjelmassa vuosille 2021–2023 nuorisoyhteistyö priorisoitiin korkealle, ja odotukset 
BRYC:n toiminnalle olivatkin suuret. Sota vaikeutti kansainvälistä nuorisoyhteistyötä, mutta sen 
jatkolla on edelleen positiiviset näkymät ja sen tärkeyttä yhteistyömuotona on korostettu edelleen 
vuoden 2022 aikana. 

Oululainen Kosma Rönkä toimii Pohjois-Pohjanmaan edustajana BRYC:ssä.  

Kosma Rönkä ja Pohjois-Pohjanmaan liiton kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä 
esittelevät asiaa kokouksessa.  

 

http://www.barentsyouth.org/
https://www.barents-council.org/about-us/international-barents-secretariat
http://www.barentsyouth.org/bryc-annual-report-2021.6530204-268260.html
http://www.barentsyouth.org/bryc-annual-report-2021.6530204-268260.html


Strategiapäällikön esitys 

Käydään keskustelu BRYC:n toiminnasta sekä Pohjois-Pohjanmaan jäsenyyden ja jäsenvalintojen 
periaatteista. Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Kosma Rönkä ja Hanna Honkamäkilä esittelivät asian. Alueet nimittävät omat edustajansa, 
varajäsenkäytäntö tulee linjata. Jatkossa liiton hallintosäännön mukaisesti POPNUVA esittää, ja 
maakuntahallitus päättää jäsenyyksistä. Kosma toimii Suomen edustajana BRYC:in hallituksessa. 
Vuosikokous oli marraskuussa Oulussa. Vuositapahtuma on Rovaniemellä 25.-26.2.2023 avoimella 
ilmoittautumismenettelyllä, teemana ilmastoasiat. Toiveena on, että mahdollisimman moni 
POPNUVA:n jäsen pääsisi osallistumaan tilaisuuteen. Kustannukset katetaan BRYC:n 
tapahtumabudjetista. Kosma tulee informoimaan tarkemmin käytänteistä. Kosma tulee jatkossa 
antamaan tilannekatsauksia BRYC:n tiiminnasta POPNUVA:n kokouksiin. Käytiin asiasta keskustelu. 
 
Merkittiin esittely ja käyty keskustelu tiedoksi. Kosma Röngän esittelymateriaali on tämän 
pöytäkirjan liitteenä. 


